
Protokoll Föreningsmöte Svensk Byggplåt 

241216 

Teams, kl. 13.00 – 14.00  

15 personer deltog på mötet, se bilaga 1.    

 

1. Sammanträdets öppnande 

 Anders Hvarfner öppnade mötet.  

 

2. Godkännande av dagordning  

Dagordningen godkändes med tillägg av punkt avseende Nordbygg.         

 

3. Val av justerare  

 Till justerare valdes Magnus Andersson. 

 

4. Godkännande av föregående mötesprotokoll  

 Föregående mötesprotokoll godkändes.  

 

5. Beslut om verksamhetsbudget för 2025  

 Anders Hvarfner redogjorde för förslag på budget enligt utsänt material.  

Åsa Ragnarsson förtydligade att budgeten avser Svensk Byggplåts hela budget 

och inte endast kommunikationsutskottet. Vidare lyftes särskilt fram att en 

inloggningsfunktion ska skapas på hemsidan där alla representanter kan logga in 

för information och uppdatering av exempelvis mötesprotokoll och kallelser.  

Det diskuterades vilken peng som ska läggas på årlig work-shop och Magnus 

Andersson uppgav att SSAB även fortsättningsvis kan tillhandahålla lokal likt 

vid årets work-shop.  

Gällande Advisory Board avser förslaget att det görs en paus under år 2025. Det 

efterfrågades hur deltagarna ser på förslaget att göra en paus. Vidare lyftes som 

förslag att bidrag i form av projektkostnad ges om 50 000 kr till projekt för 

vindlastberäkningar.  

Ann-Katrin Ahlbäck redogjorde för vad kommunikationsutskottet diskuterat. 

Kommunikationsutskottet saknar poster i den föreslagna budgeten. De har 

tidigare saknat information om vilka kostnader som historiskt funnits och vad 

som lagts in i budgeten vilket lett till att kommunikationsutskottet inte haft 

möjlighet att återkoppla med ett eget förslag på budget innefattande 



kommunikationsutskottets egna arbete. Enligt kommunikationsutskottet behövs 

det fler möten i form av arbetsmöten. Förslaget som nu tagits fram inom 

kommunikationsutskottet är att ha ett möte per månad för de företag som är med 

i Svensk Byggplåt. Kommunikationsutskottet saknar även möteskostnader från 

Far From Standard i föreslagen budget vilket krävs för att kunna synka de 

arbeten som behöver utföras.  

Åsa Ragnarsson lyfte särskilt diskussion kring MIA-magasinet och kostnader för 

det och föredrar förslag på ny fördelning av kostnader. Kostnaden för utskick 

kan som förslag läggas på annonskostnaderna alternativt att magasinet endast 

delas ut digitalt. Diskussion förs kring de olika alternativen. Det ifrågasätts att 

utskicket skulle bli helt kostnadsfritt genom en digital form.  

Efter diskussion framkom att flertalet av deltagarna är positiva till att 

utskickskostnaderna avseende MIA-magasinet istället läggs på 

annonskostnaden. Det belopp som i budgeten angetts för utskick av magasinet 

föreslås istället läggas på Nordbygg och arbetsmöten inom 

kommunikationsutskottet.  

Anders Hvarfner förtydligade att det finns en kostnadspost att förfoga över som 

angetts som ett reservutrymme i budgeten.  

Det efterfrågades om det finns möjlighet att söka pengar från Lindabfonden 

avseende projektet för vindlastberäkning. Det informeras om att Lindabfonderna 

har möte under veckan och att frågan kan lyftas då.  

Det diskuterades hur beslutsfrågor hanteras när samtliga representanter inte är 

närvarande. Det förtydligas att samtliga beslut, även avseende kostnader för 

respektive medlem, blir gällande så länge det finns tillräcklig majoritet vid 

respektive möte.    

Anders Hvarfner summerade diskussionen och föreslog att det ur budgeten lyfts 

bort 15 000 kr avseende workshop och 60 000 kr avseende utskick av MIA-

magasinet, som istället finansieras genom annonskostnader, som tillsammans 

med föreslagen reserv läggs på kommunikationsutskottet som får i uppdrag att 

arbeta fram hur pengarna bäst bör fördelas.  

Åsa Ragnarsson lyfte även att medlemmarna uppmuntras att inkomma med tips 

om projekt som kan vara av intresse till artiklar.  

Beslut: Föreningen beslutade att föreslagen budget justeras enligt diskussion 

ovan, d.v.s. att det lyfts ur 15 000 kr avseende workshop, 60 000 kr avseende 

utskick av MIA-magasinet, som istället finansieras genom annonskostnader, 

vilka tillsammans med föreslagen reserv läggs på kommunikationsutskottet som 

får i uppdrag att arbeta fram hur pengarna bör fördelas. I mötet justerad budget 

antas enligt bilaga 2 till dagens protokoll.   

 

 

 



6. Hantering av MIA-magasinet under ”Nordbygg-år” 

Anders Hvarfner redogjorde för förslag på hantering av MIA-magasinet under 

”Nordbygg-år”.  

Beslut: Det beslutades att MIA-magasinet ska skickas ut varje år oavsett om det 

är Nordbygg eller inte.   

  

7.  Övriga frågor 

Uppdaterade kontaktuppgifter från medlemsföretagen efterfrågades och 

deltagarna uppmanades att mejla in vilka personer från respektive företag som 

ska vara med på de utskick som görs.  

 

8.  Nordbygg  

Åsa Ragnarsson redogjorde för förslag för kommande Nordbygg och 

presenterade bilder för hur montrarna och upplägget ska se ut. Presentationen 

kommer att skickas ut efter dagens möte. 839 000 kr är för närvarande den 

bedömda kostnaden totalt som sedan behöver fördelas mellan Svensk Byggplåt 

och de olika deltagande företagen. Åsa Ragnarsson uppger att Nordbygg 

behöver återkoppling kring vilken yta för monterplats som Svensk Byggplåt vill 

ha.  

Beslut: Det beslutades att det presenterade förslaget med kostnader skickas ut 

via mejl av Åsa Ragnarsson till samtliga medlemsföretag för slutligt beslut och 

återkoppling till Nordbygg avseende bokning av monteryta.  

 

9. Sammanträdets avslutande    

Anders Hvarfner meddelade att förslag på möteskalender för 2025 kommer att 

skickas per mejl ut varefter sammanträdet förklarades avslutat.   

 

Vid protokollet   Justerare  

 

____________________________  _____________________________ 

Ann-Sofie Sickling    Magnus Andersson  
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